
新型コロナウイルス感染症終息について（第 6 報） 

 

当院では、昨年 12 月下旬より東 5 病棟、西 5 病棟において新型コロナウイルスクラ

スターが発生しました。患者様とご家族、関連医療機関、地域の皆様方に多大なるご迷

惑とご心配をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

さて、同病棟での新型コロナウイルス感染症につきまして、患者様と職員の治療およ

び健康観察期間も終了し、本日筑紫保健所と相談の上、2 月 17 日に病棟の新型コロナ

ウイルス感染が終息したと判断いたしましたことをお知らせいたします。 

今後ともより一層の感染防止対策を継続しながら、患者様・職員の安全と安心の確保

に最善を尽くして参ります。 

 

2021 年 2 月 17 日 

医療法人十全会 おおりん病院 

理事長・院長 石橋正彦 


